
®

Spilka a Říha
s.r.o.

tel.: +420 381 521 267
fax: +420 381 521 911
e-mail: info@,spilkariha.cz
IČO: 45021309
DIČ: CZ45021309
Bankovní spojení:
KB Tábor
č.ú.:

7')

SPILKA a ŘÍHA s.r.o., 392 01 SOBĚSLAV * ul. P. Bezruče 489/11

DODATEK Č. 2

Smlouva o dílo č. 2105./2021 ze dne 29.4.2021
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.Smluvní strany

1.1 Zhotovitel:

1.2 Objednatel:

Spilka a Říha s.r.o., se sídlem 392 01 Soběslav, Petra Bezruče 489/ ||
zastoupený jednateli společnosti panem Ladislavem Spilkou a

V
panem Václavem Říhou

lCO: 450 21 309
DIČ: CZ45021309 Zhotovitel je plátcem DPH.
Bankovní spojeni: KB Tábor č.ú.

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1363

Město Soběslav, se sídlem Náměstí Republiky 59/1, 392 17 Soběslav
zastoupená starostou: Ing. Jindřich Bláha
IČO: 00252921
Bankovní spojení: čs, č.ú.

2. Základní údaje o díle

2.1 Stavba:

2.2 Místo:

,,Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Soběslav, Nerudova 711/11"

Soběslav

dodatek č. 2 se týká oddílu:

V. Cena díla

Na základě vzniklých víceprací v průběhu stavby se cena díla upravuje takto:

Cena za dílo dle SOD bez DPH .......... 9,450.643,-- KČ
Cena dle Dodatku Č.1 celkem bez DPH 9.920.479,-- KČ

Vícepráce 570.000,-- KČ

Cena dle Dodatku Č.2 celkem bez DPH 10.490.479,-- KČ

DPH 2.203.001,-- Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 12.693.480,-- KČ

l



14. Všeobecná ujednáni
14.1 Právní vztahy, které tato smlouva a její dodatky výslovně neupravuji, se řídí občanským

zákoníkem v platném znění
14.2 Smlouva a její dodatky jsou uzavřeny projevením písemného souhlasu objednatele a zhoto-

vitele s celým jejím obsahem a doručením jejího potvrzeného písemného vyhotovení.

14.3 Tato smlouva a její dodatky mohou být měněny písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou
vystavovat obě strany.

14.4 Smlouva a její dodatky jsou vyhotoveny v 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze
stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

V Soběslavi, dne: V Soběslavi, dne: 1 5, 12. mi

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ladislav Spii\,a
jednatel spo|ečnPsti

lng.jindřich Bláh
starosta města

r

P

,

2



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 64112501 MŠ Soběslav Nerudova 711/11

Objekt: v2 Vícepráce

Rozpočet: 01 Vícepráce

Zadavatel IČO:

DIČ,

Zhotovitel: Stavební firma Spilka a Řiha s.r.o. Soběslav IČO:

DIČ,

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 181 000,00

PSV 389 000,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 570 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 570 000,00 CZK

Snížená DPH 15 % 85 500,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 0,00 CZK

Základni DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 655 500,00 czk

v dne ,

r
\J

l
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Popis stavby: 64112501 - MŠ Soběslav Nerudova 711/11
Popis objektu: V2 - Vícepráce
Popis rozpočtu: 01 - Vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 94 000,00 16

901 Ostatní práce a konstrukce HSV 87 000,00 15

712 Živičné krytiny PSV 82 130,00 14

763.1 Střešní vazníky PSV 64 999,10 11

7662 Plastové výplně otvorů PSV 113 000,00 20

767.1 výplně z Al profúů PSV 35 000,00 6

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 3 418,89 1

776 Podlahy povlakové PSV 57 291,57 10

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 33 161,01 6

Cena celkem 570 000,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 64112501 MŠ Soběslav Nerudova 711/ll

O: V2 Vícepráce

R: 01 Vícepráce

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 Odpočet Dodávka desek PZD - pol.č.70-82 z rozpočtu kpl Vlastni
Z důvodů nereálně dlouhých dodacích lhůt nahrazeno panely Spiroll : -1

F M I

2 593467590R panel stropní železobetonový; vylehčený; předpjatý; ppd; délka 2,00 až 7,50 m; š = 119,0 cm; h kpl RTS 21/ j|
= 20,0 cm; lana 5/9,3; stálé zatíženi 1,5 kN/m

Díl: 901 Ostatní práce a konstrukce
3 Smluvní cena Provizxjrní zajištění provozu školky kpl RTS 21/ ii

vzhledem k souběhu stavebních prací a zahájení provozu školky byla provedena opatření k
zajištěni bezpečnosti provozu škopky. :
jedná se o osazeni provizorního zábradIĹprovizorních stěn z OSB desek,položeni provizorních
podlah :
1 1,00000

Díl: 712 Živičné krytiny
4 712341559RV1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavenim v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu m2

jzo|ačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina
RTS 21/ ||

Díl: 763.1
5 Smluvní cena

6 Odpočet

Díl: 7662
7 Odpočet

RTS 21/ ll

RTS 21/ ||

RTS 21/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



S: 64112501 MŠ Soběslav Nerudova 711/Il

O: V2 Vícepráce

R: 01 Vícepráce

položkový soupis prací a dodávek

P.č_Číslo polcžký Název po|ožky

8 Smluvní cena Dodávka plastových výplní otvorů
Z důvodů nedostatku požadovaných profilů byla provedena realizace plastových prvků z profdů
dostupných na trhu :
1

Díl: 767.1 výplně z AI profilů
9 Odpočrt Vstupní dveře atyp 1100x2185 "7"

10 Odpočet Stěna s fixním nadsvětlíkem atyp 1770X3000 "24"

[ 11 Smluvní cena Dodávka atyp stěny s nadsvětlíkem 1770x3000

výrobek upraven na základě dílenské dokumentace :
1

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen
soustava

Ceník l platnost

kpl RTS 21/ :i

kus

kus

kus

RTS 21/ ii

RTS 21/ ||

RTS 21/ ||

12 Smluvní cena Dodávka atyp dveří 1100x2185
výrobek upraven na základě dílenské dokumentace :
1

Podlahy z dlaždic a obklady
Dlažba keramická - dle výběru zadavatele

kus RTS 21/ ||

Díl: 771
13 Dodávka m2

14 Odpočet Dlažba keramická R10E3 300X300X9, pol.č.351

Díl: 776 ' Podlahy povlakové
15 Dodávka Koberec zátěžový - dle výběru zadavatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

m2

m2

RTS 21/ ll

RTS 21/ ll

RTS 21/ ||

Stránka 2 z 3



S: 641 1 2501 MŠ Soběslav Nerudova 711/11

O: V2 Vícepráce

R. 01 Vícepráce

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
16 Dodávka Podlahovina vinylová - dle výběru zadavatele m2 RTS 21/ ||

17 Dodávka Fabion soklový k vinylovým podlahám - dle zadavete brň RTS 21/ ||

18 Odpočet

19 Odpočet

20 Odpočet

m2

brň

m2

RTS 21/ íl

RTS 21/ j] i

RTS 21/ ||

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
21 777531025R00 Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzi samonivelačni hmota, tloušťky 5 mm m2

včetně penetrace podkladu

22 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňujici práce pro podlahy ze stěrek silikátových m2
penetrace savého podkladu podlah disperzí

23 777553020R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Dop|ňujÍcÍ práce pro podlahy ze stěrek silikátových m2 -
penetrace nesavého podkladu podlah adhézni vrstvou

RTS 21/ ||

RTS 21/ || l

RTS 21/ ||

Celkem 570 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


		2021-12-21T06:12:23+0000
	Not specified




